
 

 

 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2017 

M. LAPKRIČIO 24 D. ĮSAKYMO NR. 10V-1229 „DĖL LAZDIJŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PROJEKTO RENGIMO IR BIUDŽETO VYKDYMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. lapkričio 15 d. Nr. 10V-1042 

Lazdijai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 

p a k e i č i u  Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto projekto rengimo ir biudžeto vykdymo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. 

lapkričio 24 d. įsakymo Nr. 10V-1229 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžeto projekto rengimo 

ir biudžeto vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1.1 papunkčiu, ir jo 11.7 papunktį išdėstau taip: 

„11.7. Investicijų skyrius – projektų, kuriems skirta ar planuojama skirti ES struktūrinių ir 

kitų fondų parama, sąrašą, nurodant projekto pavadinimą, pareiškėją, finansavimo šaltinius, taip pat 

prognozuojamą savivaldybės biudžeto lėšų poreikį planuojamiems metams.“. 

 

 

 

Administracijos direktorius        Gintautas Salatka 

 


